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                  Pielgrzymka do ASYŻU do św. Carlo Acustisa oraz  
                                               do RZYMU – "Wiecznego Miasta“ 
                           Termin:  16.06.2025 – 21.06.2026   Cena: 3.690 zł   
1. Dzień:  
Zbiórka na lotnisku w Poznaniu na dwie godziny przed wylotem. Następnie o godz. 
08:10 odprawa i wylot do Rzymu o godz.10:10. Przylot do Rzymu o godz.12:15.  
Następnie przejazd do ASYŻU – miasto św. Franciszka. Zwiedzanie między innymi: 
Bazylika Matki Boskiej Anielskiej ze słynną Porcjunkulą i ogrodem różanym w Santa Maria 
Degli Agnelli. Przejazd do hotelu w okolice Asyżu na obiadokolację oraz nocleg 
2.Dzień:  
Śniadanie. Po śniadaniu zwiedzanie Bazyliki św. Franciszka, Piazza del Comune ze 
świątynią Minerwy. Kolejno kościół św. Klary oraz nawiedzenie miejsca, w którym 
znajduje się grób św. Carlo Acutisa. Przejazd do hotelu w Rzymie. Zakwaterowanie. 
Nocleg. 
3.Dzień:  
Śniadanie. Po śniadaniu przejazdu metrem w okolice Watykanu – przejście na Plac Św. 
Piotra, Majestat Bazyliki Św. Piotra zaskakuje, bez wątpienia jest to jedno z najbardziej 
rozpoznawalnych miejsc na świecie. Nawiedzenie i zwiedzanie Bazyliki Św. Piotra. 
Czas wolny na zakup pamiątek. Następnie przejazd metrem do centrum, przejście do 
Bazyliki Santa Maria Maggiore - zwanej również Bazyliką Matki Bożej Śnieżnej. 
Bazylika ta jest najważniejszym miejscem kultu Maryjnego w Wiecznym Mieście. 
Powrót do hotelu, nocleg.    
4.Dzień:  
Śniadanie. Po śniadaniu przejazd metrem pod Kolosemum, zwiedzanie z zewnątrz - nie 
ma chyba osoby, która nie kojarzy tej antycznej budowli, która powstała w I wieku 
naszej ery i stała się symbolem Rzymu. Kolejno Łuk Konstantyna, Forum Romanum - 
serce starożytnego Rzymu, Fori Imperiali, Colonna Traiana, Foro Boario, Kapitol. 
Następnie przejście na Piazza Venezia - z pomnikiem Wiktora Emanuela II i Ołtarzem 
Ojczyzny. Kolejno przejście pod  Bazylikę Św. Jana na Lateranie ze Świętymi Schodami 
w Kaplicy Santa Santorium. Powrót do hotelu na nocleg.    
5.Dzień:  
Śniadanie. Po śniadaniu spacer w stronę barokowego Placu Navona z Fontanną 
Czterech Rzek. Kolejno przejście pod Fontannę di Trevi - najsłynniejszą fontannę          
w Rzymie, jedną z najbardziej rozpoznawalnych fontann na świecie, następnie Schody 
Hiszpańskie - jest to ulubione miejsce spotkań mieszkańców Rzymu. Powrót do hotelu 
na nocleg.  

6.Dzień:    
Śniadanie. Po śniadaniu złożenie bagaży w przechowalni. Czas wolny na zakup 
pamiątek. Powrót do hotelu po bagaże, przejazd autokarem na lotnisko. Odprawa 
bagażowa, przelot do Poznania.                                                                          
Świadczenia zawarte w cenie:    
Bilet lotniczy na trasie: Poznań – Rzym - Poznań / Zakwaterowanie: 1 nocleg w hotelu 
w Asyżu, 4 noclegi w hotelu w Rzymie, pokoje 2-3-4 osobowe z łazienkami / 
Wyżywienie: 1 obiadokolacja w Asyżu oraz 5 śniadań (1 śniadanie w hotelu w Asyżu 
oraz 4 śniadania w hotelu w Rzymie/ Dwa bagaże: bagaż podręczny  do 8 kg                    
o wymiarach 40/20/25 (najlepiej plecak) oraz bagaż rejestrowany o wadze do 20 kg/ Autokar na trasie: Rzym- 
Asyż- Rzym, Ubezpieczenie: NNW (15.000 zł), KL (40.000 Euro), bagażu (1.000 zł), CP (choroby przewlekłe) / 
Opieka pilota / Obowiązkowa opłata na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy. 
Uwaga:  
Dodatkowo należy posiadać kwotę 110 Euro. Kwota ta obejmuje między innymi: przejazd na trasie: lotnisko – hotel    
w Rzymie – lotnisko, bilety na metro,  taksę klimatyczną w hotelach, opłata za Bazylikę Św. Piotra oraz zestaw 
słuchawkowy w Bazylice Św. Piotra i w Bazylice Santa Maria Maggiore, opłata za miejscowego przewodnika w 
Rzymie oraz w Watykanie, opłaty turystyczne związane z realizacją programu, zestaw słuchawkowy.                        
Kolejność zwiedzanych obiektów może ulec zmianie.             
                                                Dopłata do pokoju 1-osobowego wynosi 240 Euro        
Uwaga: Istnieje możliwość rezerwacji dla grupy kolacji w restauracji w Rzymie , płatne indywidualnie. Koszt jednej 
kolacji wynosi od ok. 20- ok. 25 Euro/ osobę.  
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